Sortimo

DataSheet bedrijffswageninrichting

WorkMo 24-500 met 3 BOXXenbodems
Materiaal nr.: 1000003813 | Wedstrijdcode: SET WO 24-500 3BB | EAN-code: 4045294417482

» voorzien van 3 BOXXenbodems
» stapelbare functiebouwstenen
» snel en eenvoudig op te bouwen
» flexibel gebruik

» optionele werktafel

Materiaal & Kleur

Materiaal: aluminium
kunststof

Kleur: Sortimo CoolGrey

Breedte rooster: 2

Diepte rooster: 4

Buitenafmetingen: 396 x 526 x 506 mm

Technische gegevens

Gewicht: 11,86 kg
Maximaal draagvermogen: 100 kg
Maximale dekselbelasting: 100 kg

Sortimo Belux BV mySortimo.be

Sortimo Station Centrum | Schaarbeeklei 491 | 1800 Vilvoorde
Tel.: +32 (0)2 355 03 70 | E-mail: info@sortimo.be



https://www.mysortimo.be/nl_BE/

Datasheet

Sortimo

bedrijffswageninrichting

WorkMo 24-500 met 3 BOXXenbodems
Materiaal nr.: 1000003813 | Wedstrijdcode: SET WO 24-500 3BB | EAN-code: 4045294417482

Accessoires
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L-BOXX 102 G4 incl. IBS 12 st. H63 S

L-BOXX 102 G4 verbanddoos

L-BOXX 102 G4 incl. verdeelset 4F

L-BOXX 136 G4 incl. foaminleg

L-BOXX 136 G4 incl. IBS 7 st. H95 S

Werkblad met gaten WorkMo 24

Houten werkblad WorkMo 24

LB102G41B12ST

LB 102 G4 EH

LB 102 G4 + TBS 4F

LB 136 G4 RS SET

LB136 G4IB7 ST

WO APL 24

WO AP 24

4045294737511

4045294737498

4045294737665

4045294737559

4045294737696

4045294395353

4045294395568

Beschrijving

Deze WorkMo-module bevat drie legborden, die als opbergvak voor L-BOXXen dienen. Er is maximaal ruimte voor
een L-BOXX 136 en twee L-BOXXen 102 in de WorkMo.
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Wij behouden ons het recht voor om wijzigingen aan te brengen in het belang van de technische vooruitgang en om drukfouten en vergissingen te corrigeren. Overige
artikelen op de foto niet inbegrepen. Met de publicatie van dit gegevensblad verliezen eerdere uitgaven hun geldigheid. Versie: 29.02.2024
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